Zapuszczając się następnie w osobistości, pozwala
sobie autor częstować zmyśloną naganą ze strony B an
ku znane mu „indywiduum dwuznaczne,” gdy tymcza
sem toż same indywiduum zostaje w posiadaniu reskry
ptu Banku N r. 13,788 z 5 (17) sierpnia 1858 treści
dosłownej:

„B ank Polski poświadcza, że N. N. mając sobie po-
„ruczonem ubezpieczenie od pożaru zakładów banko-
„wych, odznaczał się zawsze gorliwością w spełnianiu
„danych sobie zleceń i w staraniach o oszczędność dla
„Banku przez wyjednanie znacznego obniżenia składek
„ogniowych szczególniej też u towarzystw zagranicznych.

Pom iędzy innemi, jenerał
napisał następujący list do gwardji narodowej w
Palermo: W tedy kiedy przewrotni spiskują prze
ciwko jedności i wolności naszego kraju, prawdzi
wi włosi czuwają! Daliście tego dowód. P alerm a
barykad rozproszyła knowania siepaczy dawnego
tyraństwa. W łochy wdzięczne wam za to będą, a
ja wam dziękuję.

Korespondencjo Dziennika Warszawskiego.
Wieluń, 9 (21) Lutego 1865 r.

P o smętnej paroletniej ciszy, miasteczko nasze
zaczyna się ożywiać. Onegdaj w niedzielę, m ieli
śmy nader przyjem ny wieczór tańcujący u jed n e
go z wyższych miejscowych urzędników.